[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» августа  2017 года
        №213                         п.Матвеев Курган
О внесении изменений в постановление

№189 от 23.06.2017 года  «О      создании      комиссии
по проверке теплоснабжающих организаций и потребителей

тепловой энергии к  отопительному
 периоду 2017/2018 годов»

В соответствии с Приказом министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», статьей 20 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение №4 к постановлению Администрации Матвеево Курганского сельского поселения №189 от 23.06.2017 года «Об утверждении  муниципальной программы Матвеево-Курганского сельского поселения « О создании комиссии по проверке теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии  к отопительному периоду 2017/2018 годов» изменения изложив его в редакции согласно приложения.

2. Постановление вступает в силу после его опубликования  в информационном бюллетени Матвеево-Курганского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Матвеево-Курганского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Заместитель главы

 администрации

 Матвеево-Курганского

 сельского поселения

                                   А.А.Новак

Приложение
к постановлению
Администрации
Матвеево-Курганского

 сельского поселения
от 30.08.2017 №213
ПРОГРАММА
по проведению проверки готовности к отопительному периоду

2017-2018 годов объектов социальной сферы, теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии Матвеево-Курганского сельского поселения
1.  Целью программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2017-2018 годы  (далее - Программа) является оценка готовности к отопительному периоду путем проведения проверок готовности к отопительному периоду 2017-2018 годов теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии, теплопотребляющие установки которых подключены к системе теплоснабжения.

2.  Проверка осуществляется в отношении теплоснабжающих и теплосетевых организаций, а также потребителей тепловой энергии в соответствии с приказом министерства энергетики Российской Федерации  от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду» (далее – Правила).

3.  Работа Комиссии осуществляется в соответствии с графиком проведения проверки готовности к отопительному периоду 2017 - 2018 годы согласно таблице № 1.

Таблица № 1

График проведения проверки готовности к отопительному периоду

2017 - 2018 годы

	№

п/п
	Объекты, подлежащие проверке
	Количество объектов,

шт.
	Сроки проведения проверки
	Документы, проверяемые в ходе проверки

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	МУК Матвеево-Курганского района «Межпоселенческая центральная  библиотека»
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	2.
	МУК «Централизованная клубная система»
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	3.
	МБДОУ «Детский сад №1 «Аленушка»
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	4.
	МБДОУ «Детский сад №2«Красная шапочка»
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	5.
	МБДОУ «Детский сад №№4 «Ласточка»
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	6.
	МБДОУ «Детский сад №3 «Сказка»
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	7.
	МБДОУ «Детский сад №8 «Ромашка»
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	8
	МБДОУ «Детский сад №9 «Незабудка»
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	9
	МБОУ «Детский сад №10 «Семицветик»
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	10
	МБОУ Марьевская сош
	2
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	11
	МБОУ Новоандриановская сош
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	12
	МБОУ М-Курганская школа №1
	2
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	13
	МБОУ М-Курганская школа №2
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	14
	МБОУ М-Курганская школа №3
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	15
	ГКУ РО школа-интернат VIII вида в п.Матвеев Курган
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	16
	МБОУ М-Курганская о(с)ош
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	17
	Матвеево-Курганский районный Дом культуры
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	18
	Здание Администрация Матвеево-Курганского с/п
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	19
	Здание СРО №3 п.Сухореченский
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	20
	Здание МБУ МКР «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	21
	МУЗ «ЦРБ» п.Матвеев Курган
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	22
	МБУ ДО «ЦДТТ» Матвеево-Курганского района
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	23
	МОУ ДО «Детская школа искусств»
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	24
	МБУ Матвеево-Курганская детско-юношеская спортивная школа
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	25
	ОАО «Водоканал» Матвеево-Курганского района
	1
	до 01.11.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	26
	МКД по пер.Спортивному, №21
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	27
	МКД по пер.Спортивному, №27
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	28
	МКД по пер.Спортивному, №31
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	29
	МКД по пер.Спортивному, №33
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	30
	МКД по пер.Спортивному, №35
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	31
	МКД по пер.Спортивному, №37
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	32
	МКД по ул.Строительная, №10
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	33
	МКД по ул.Строительная, №12
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	34
	МКД по ул.Шолохова, №2
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил

	35
	МКД по ул.Шолохова, №6
	1
	до 15.09.2017
	В соответствии с главами  III-V Правил